证券代码：002173       证券简称：千足珍珠        公告编号：临2013-31

千足珍珠集团股份有限公司关于控股股东

进行股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

千足珍珠集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013 年 8 月 22 日接到

控股股东、实际控制人陈夏英女士将其所持公司的部分无限售流通 A 股进行股

票质押式回购交易的通知。

2013 年 8 月 22 日，陈夏英女士与国盛证券有限责任公司（以下简称“国盛

证券”）签署了《国盛证券股票质押式回购交易协议书》，根据该协议，陈夏英女

士将其持有的共计 10,533,800 股无限售流通股质押给国盛证券进行融资。本次股

票质押式回购交易初始日期为 2013 年 8 月 22 日，交易期限为 365 天，质押期间

该部分股份冻结不能转让。

截止 2013 年 8 月 22 日，公司控股股东陈夏英女士共持有本公司股份

89,552,877 股，占公司总股本的比例为 43.68%；其中，本次股票质押式回购交易

质押的股份数量为 10,533,800 股，占其所持公司股份总数的 11.76%，占公司总

股本的比例为 5.14%。截至 2013 年 8 月 22 日，陈夏英女士累计质押的公司股份

数额为 69,833,800 股，占其所持公司股份总数的 77.98%，占公司总股本的比例

为 34.07%。

特此公告。

                                     千足珍珠集团股份有限公司

                   董 事 会

                                           2013 年 8 月 23 日